
 

複数媒体でご利⽤のお客様へ 
 
 
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

昨今、複数媒体による取材や連続した個別取材につきまして、直前まで各担当者の⽅との 

ご連絡が取れず、予約時間が曖昧な状態で他のお客様の予約受付に影響が出ております。 

また、ご請求先やお⽀払い⽅法が急遽変更になり、請求書発⾏にお時間をいただくことが 

多くあり、お客様への円滑なご対応を考え、今後は下記のようにご予約を承ります。何卒 

ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
■映画やドラマ、舞台などの複数媒体による取材の場合 
・事前に⾹盤表の送付をお願いいたします。（各媒体の担当者と連絡先を明記） 
・各媒体の時間の割り振りは 30 分を最低時間といたします。 
・お⽀払い⽅法は全て⼀括でお⽀払いいただくか、スタジオ代とアシスタント代は⼤元の

媒体、機材費は取材を⾏う各媒体というようにお願いいたします。（時間単位は最低 30
分。それ以降は 30 分単位となります。） 

・合同取材のお時間は⼤元の媒体にご負担をお願いいたします。 
・⼀つのスタジオを複数のカメラマンの⽅で分割してご利⽤になる場合は、スタジオ代と

アシスタント代は必ず⼤元の媒体がお⽀払いくださいますようお願いいたします。 
 
 
■同⼀のタレント様やモデル様、グループの⽅を対象として各媒体が連続して個別に取材

や撮影をする場合 
・各媒体のご予約最低時間は３時間といたします。またアシスタント料⾦については個別 

に請求させていただきます。 
・複数の媒体を含めてご予約を希望される⽅は、全ての取材及び撮影についての窓⼝とな

っていただきます。ご予約を確認する際に滞りなく⾏うためにも、ご担当者がお決まり
でない場合にはご予約を承ることができませんのであらかじめご了承ください。 

 
なお、複数媒体による取材や連続した個別取材時は料⾦表に記載の通り、⼊替⼿数料とし
て総額の 20%の料⾦が別途発⽣いたします。 
 

令和 6 年 1 ⽉ 31 ⽇ 
株式会社六本⽊スタジオ 


